[image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	     09.04.2025

	         № 373-п

г. Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 15.11.2018 № 591-п «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами города Нефтеюганска»

В соответствии с постановлениями администрации города Нефтеюганска от 27.09.2018 № 483-п «Об утверждении перечня муниципальных программ города Нефтеюганска», от 18.04.2019 № 77-нп «О модельной муниципальной программе города Нефтеюганска, порядке принятия решения о разработке муниципальных программ города Нефтеюганска, их формирования, утверждения и реализации», а также в целях уточнения объемов бюджетных ассигнований и лимитов бюджетных обязательств администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 15.11.2018 № 591-п «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами города Нефтеюганска» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города
от 25.01.2019 № 27-п, от 05.02.2019 № 46-п, от 13.05.2019 № 236-п,
от 24.09.2019 № 979-п, от 31.10.2019 № 1204-п, от 13.11.2019 № 1266-п,
от 06.02.2020 № 134-п, от 18.05.2020 № 756-п, от 23.09.2020 № 1576-п,
от 06.11.2020 № 1917-п, от 07.12.2020 № 2115-п, от 17.12.2020 № 2224-п,
от 15.02.2021 № 169-п, от 24.02.2021 № 209-п, от 12.04.2021 № 483-п,
от 05.08.2021 № 1307-п, от 24.08.2021 №1422-п, от 21.09.2021 № 1592-п,
от 17.11.2021 № 1936-п, от 20.12.2021 № 2144-п,  от 20.12.2021 № 2145-п,
от 10.03.2022 № 391-п, от 30.03.2022 № 544-п, от 01.06.2022 № 1037-п,
от 03.08.2022 № 1546-п, от 08.11.2022 № 2274-п, от 15.11.2022 № 2343-п,
от 06.12.2022 № 2504-п, от 11.04.2023 № 401-п, от 19.05.2023 № 620-п,
от 03.08.2023 № 965-п, от 24.08.2023 № 1063-п, от 27.11.2023 № 1600-п,
от 25.12.2023 № 1858-п, от 06.02.2024 № 200-п,  22.02.2024 № 347-п,
от 16.04.2024 № 747-п, от 09.07.2024 № 1297-п, от 28.08.2024 № 1550-п, от 20.11.2024 № 1919-п, от 13.12.2024 № 2057-п, от 25.12.2024 № 2122-п, от 26.12.2024 № 2125-п), а именно: в приложении к постановлению:
1.1.Строку «Объемы финансового обеспечения за весь период реализации» таблицы 2 «Основные положения» паспорта муниципальной программы «Управление муниципальными финансами города Нефтеюганска» изложить                    в следующей редакции:
«
	Объемы финансового обеспечения за весь период реализации
	674 941,659 тыс. рублей

».
1.2.Таблицу 6 «Финансовое обеспечение муниципальной программы» паспорта муниципальной программы «Управление муниципальными финансами города Нефтеюганска» изложить согласно приложению к постановлению.
2.Департаменту по делам администрации города (Филинова Н.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.

Глава города Нефтеюганска							   Ю.В.Чекунов

4

Приложение
к постановлению
администрации города
от 09.04.2025 № 373-п

Таблица 6

Финансовое обеспечение муниципальной программы
(тыс.руб.)
	Наименование муниципальной программы, структурного элемента / источник финансового обеспечения
	Объем финансового обеспечения по годам реализации, тыс. рублей

	2024
	2025
	2026
	2027
	2028 - 2030
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Муниципальная программа «Управление муниципальными финансами города Нефтеюганска» (всего), в том числе:
	87 292,671
	86 900,788
	90 718,800
	111 996,100
	298 033,300
	674 941,659

	Местный бюджет
	87 292,671
	86 900,788
	90 718,800
	111 996,100
	298 033,300
	674 941,659

	Комплекс процессных мероприятий «Обеспечение деятельности органов местного самоуправления города Нефтеюганска»:
	87 292,671
	86 900,788
	90 718,800
	91 996,100
	275 988,300
	632 896,659

	Местный бюджет
	87 292,671
	86 900,788
	90 718,800
	91 996,100
	275 988,300
	632 896,659

	Комплекс процессных мероприятий «Обслуживание муниципального долга»:
	0,000
	0,000
	0,000
	20 000,000
	22 045,000
	42 045,000

	Местный бюджет
	0,000
	0,000
	0,000
	20 000,000
	22 045,000
	42 045,000

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg